温商务〔2018〕52号

温州市商务局
关于组织参加美国拉斯维加斯MAGIC
国际服装服饰面料及鞋类展览会的
通  知
各县（市、区）、市级功能区商务主管部门,市级外贸公司：

为促进我市鞋、服行业“走出去”，树立我市鞋、服企业品牌, 积极开拓美国及周边新兴市场的出口，保持我市对美国及周边新兴市场出口稳定增长，我局将于2018年8月组织企业赴美国参加“美国拉斯维加斯MAGIC国际服装服饰面料及鞋类展览会”。为确保本次组展工作圆满完成，现将有关事项通知如下：

一、展会概况
展会名称：美国拉斯维加斯MAGIC国际服装服饰面料及鞋类展览会

展会时间：2018年8月12-15日

展会地点：美国拉斯维加斯会议中心

二、展品类别

展品涵盖各类男鞋、女鞋；各类鞋饰、鞋材、辅件等，各类男装、女装、童装、内衣、服饰、面料、辅料、印花设计、家纺产品等。
三、展位费及扶持政策

每个标摊（9平米展位、含标准展具和装修）费用（详见附件5-1、5-2）。参加本次展会企业享受市级重点国际性展会扶持政策（适合鹿城区、龙湾区、瓯海区、经开区），同一展会每家企业最多补助6个标准展位。
四、相关要求

请各单位要高度重视，按照下达的展位计划分配表（附件1）任务要求，切实做好组展工作。4月20日前，将参展企业情况表（附件2）与拟随团参展公务人员基本信息表（附件3）电子稿报市商务局外贸处（联系人：龚细午，电话：88862382，邮箱：jmwgxw2008@163.com ）。

鞋类参展报名表（附件4-1）盖章后报中国轻工商会（联系人：郭莹，电话：010-67732705，手机：13811868763，邮箱: guoying@cccla.org.cn） 。

服装服饰面料类参展报名表（附件4-2）盖章后报温州市中创国际会展有限公司（联系人：潘慧蓉，电话： 58900393，手机：15967721300 ，邮箱：3004785612@qq.com）

附件：1.美国拉斯维加斯MAGIC国际服装服饰面料及鞋类展览会展位计划分配表
2.美国拉斯维加斯MAGIC国际服装服饰面料及鞋类展览会参展企业情况表

3.随团参展公务人员基本信息表

4-1.鞋类参展报名表
4-2.服装服饰面料参展报名表
5-1.美国拉斯维加斯MAGIC鞋类展收费标准
5-2.美国拉斯维加斯MAGIC服装服饰面料展收费标准
                      温州市商务局
                     2018年3月28日

附件1

美国拉斯维加斯MAGIC国际服装服饰面料及鞋类展览会

展位计划分配表

	单  位
	鞋类展位数

（个）
	服装展位数

（个）
	拟随团
人员(名)
	备注

	鹿城区
	8
	4
	1

	瓯海区
	8
	6
	1

	龙湾区
	0
	4

	瑞安市
	8
	2
	1

	开发区
	2
	4

	永嘉县
	2
	2

	平阳县
	0
	4

	合  计
	28
	26

注：请其它县、市商务主管部门尽量组织企业参展，进一步开拓美国及周边新兴市场。
附件2

美国拉斯维加斯MAGIC国际服装服饰面料及鞋类展览会
参展企业情况表

	序号
	参展企业名称

（辖区）
	展区产品类别
	展位数
	联系人及邮箱
	手机号码

附件3

拟随团参展公务人员基本信息表
	姓名
	单位
	职务
	身份证号
	手机号码
	邮箱

附件4-1
鞋 类 参 展 报 名 表（代合同书）

                                 合同编号：轻商二字（2018） 号

	展览会名称：

	日期：
	地点：

	参展单位名称
	中文：

	英文：

	单位地址

	邮政编码：

	联系人：

	联系电话：

	传真：

	手机：

	E-mail：

	微信号：

	QQ号：

	公司网址：

	申请展位：标摊____ 个（9平方米/个）单开□  双开□；  光地        平方米

	展位费总计：详见缴费通知

	参展人员：___ 人 （因私护照___ 人；因公护照____ 人 ）人员费：出展前三个月通知

	开户名称：中国轻工工艺品进出口商会

开 户 行：中国农业银行北京潘家园支行

帐    号：11-220201040000158

	参展主要展品：

	是否为我会会员： □是   □否

	甲方签章：（组展单位）

                    年    月    日
	乙方签章：（参展公司法人签字及单位盖章）

年   月   日

报名须知：

一、请各参展企业根据筹展文件的要求配合我会按时完成各项筹展工作，如果未在规定的日期前提供相关材料，被视为自动放弃。

二、参展商品须符合展会规定的展出范围，严禁假冒伪劣及劳改产品和侵犯知识产权的产品参展。作为主办方，我商会有权对携带并展出不符合展会规定的展品提出撤换。

三、参展单位须遵守展览会规定，按时参展，不得提前撤展。参展企业在交纳展位费后，即被确认为正式参展。如因公司原因未能参展，已交的摊位费将不退回。

（备注：请将上表填好后，于4月20日之前传真至010-87774024或QQ：190384336
联系人：中国轻工商会郭莹，电话：010-67732705  13811868763）
附件4-2

服 装 类 参 展 报 名 表
	展览名称
	美国拉斯维加斯MAGIC国际服装服饰面料及鞋类展览会

	展出日期
	2018年8月12-15日
	展会地点
	美国拉斯维加斯会议中心

	摊位申请
	标准展位
	㎡     个

	精品区展位（2个摊位起订）
	㎡     个

	参展人数：

	参展单位
	单位名称：

	单位英文名称：

	单位地址：

	参展产品
	中/英文：

	联系方式
	联系人

	手机

	电话

	Email

	传真

	网址

	运输方式
	自带 □      运输 □

	备注

	1.在双方充分了解展会信息的基础上，组团单位与参展企业在自愿、平等互利的基础上签订此参展申请表；2.参展企业必须遵守展会的有关规定，如禁止在展会上拍照、不得提早撤展、筹撤展时不得乱扔废物或样品、展览期间不得零售样品、不得损坏展场有关设施等，如因违规而造成的相关责任和损失，将由参展企业承担；3.组团单位严禁有知识产权问题的产品参展，企业携带侵权产品参展而引起的法律纠纷与组团单位无关；为保证顺利参展，参展企业务必按组团单位的“日程安排”办好护照、展品运输、行程确定、摊位配备等工作；4.在境外，自觉遵守国家外事纪律、展团纪律和安排。有关筹展要求详见《参展商服务手册》；5.有关参展费用问题请详见组团单位《收费标准》，如有不明之处请于申请参展之前向组团单位了解清楚。6.参展企业必须按时、按标准交纳各种费用。7.参展申请经组团单位确认后的2个工作日内，申请企业需按组团单位发出的收款通知书交纳展位费及报名费组织费作为参展定金，并于出发前壹个月交齐所有费用，以保证参展工作的顺利进行。8.如参展企业未按时交齐所有款项，将被视为自动放弃参展处理，组团单位保留处理摊位的权力，已交款恕不退还。如因展会场地安排等原因未能提供摊位给企业，组团单位将如数返还企业所交费用；9.企业申请的参展面积经确认后未经组团单位同意不能退减。筹展工作开展后，参展企业因自身原因而中途退展，须承担已发生的费用。组团单位保留处理摊位的权力；10.参展企业若所有参展人员被拒签而不能参展，组团单位将本着减少参展企业损失的原则妥善处理，但对已发生而不能取消的费用需由企业承担；11.组团单位根据展会提供面积情况保留对申请面积作调整的权力；在参展企业遵守《运输指南》有关规定的情况下，组团单位有责任保证展品运输的安全、准时。12.对于展品联运过程中丢失的展品，组团单位按规定给予赔偿；但由于不可抗力因素（如自然灾害、罢工、战争等）引起的样品延误、丢失，组团单位免除此责任。组团单位有权拒运超时集中、包装不良或来路不明的样品；原则上要求参展人员随团活动，不得擅自离团，如参展人员确实因特殊情况不能随团，其人员在外停留期间的有关活动、保险、人身及财产安全问题自行负责，与组团单位无关，参展人员在外停留时间不得超过批文规定天数。
以上条款作为组团单位与参展单位之间达成的合同，经双方签字盖章后生效(此表传真件与原件具有同等的法律效力)。

参展单位：                       组团单位：温州市中创国际会展有限公司

（盖章）负责人：                               （盖章）负责人：
附件5-1

2018年拉斯维加斯MAGIC SHOW国际鞋展收费标准（暂定）

（展会时间08月12日- 15日）
	项 目
	名 称
	费  用
	备           注

	国际段费用
	展位费
	RMB38800展位
	9平米展位，含标准展具和装修

	展具增订费

	按实际费用计算

	人员费
	 RMB23000/人
	展期随团：含国际往返机票、境外食宿交通等

	企业宣传费

	国内段费用
	报名组织费
	RMB4000/企业

	签证费
	RMB2000/人
	商务签

	1．收款单位：中国轻工工艺品进出口商会

   开 户 行：农业银行北京潘家园支行

   帐    号：11-220201040000158

2．汇款后请将底单传真或邮件至我会。

3．相关项目可以申请各地中小企业国际市场开拓资金补贴。

4. 如美元汇率变动显著，我会保留调整展位费的权利。

5．以上人员费用为展览期间费用，可根据最终行程安排进行调整。我会保留因国际机票、酒店费用变化而调整人员费的权力。

                              中国轻工工艺品进出口商会鞋类分会

附件5-2

2018年拉斯维加斯MAGIC SHOW国际服装服饰面料展收费标准（暂定）
（展会时间08月12日- 15日）

	项目
	名 称
	费  用
	备           注

	国际段费用
	展位费-标摊
	RMB42800/展位

(5月1日前报名打款)
	9平米展位，含标准展具和装修

	RMB44800/展位

(5月1日后报名打款)

	展位费-精品
	RMB91800/展位

(5月1日前报名打款)
	18平米展位(精品区18平米起订)，含标准展具和装修

	RMB93800/展位

(5月1日前报名打款)

	展位角摊费
	RMB3000/展位
	摊位确认后收取

	展具增订费

	按实际费用计算

	人员费
	RMB23000/人
	展期随团：含国际往返机票、境外食宿交通等

	国内段费用
	报名组织费
	RMB2000/企业

	签证费
	按实际收取
	商务签

	1．收款单位：温州市中创国际会展有限公司

   开 户 行：建行温州京都支行

   帐    号：33050162873900000014

2．汇款后请将底单传真或邮件至我司。

3．此项目可以申请温州市重点展项目资金补贴。

4. 如美元汇率变动显著，我会保留调整展位费的权利。

5．以上人员费用为展览期间费用，可根据最终行程安排进行调整。我会保留因国际机票、酒店费用变化而调整人员费的权力。

   温州市中创国际会展有限公司
温州市商务局办公室                2018年3月28日印发
- 8 -
- 9 -